85 
ANCINHO CURVO ROB. 16D COM 

CABO 120CM 
2 Unid. 

R$ 53,83 

R$ 107,66 

86 
ENXO AÇO 43CM FORJ CABO 

MADEIRA 
2 Unid. 

R$ 52,91 

R$ 105,82 

87 
KIT REPARO PARA CAIXA 

ACOPLADA UNIVERSAL 
5 Unid. 

R$ 110,78 

R$ 553,90 

R$  39.960,83 (trinta e  nove mil, novecentos e sessenta reais e oitenta e três centavos) 

4. DAS CONDIÇÕES PARA ASSINATURA DO CONTRATO E ENTREGA OBJETO: 

4.1. O objeto desta licitação, deverão estar disponíveis para a aquisição a partir da data de assinatura do 

contrato, sendo que, o prazo do início será no máximo 10 (dez) dias, contados da entrega da ordem de compra